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
sacada cf Churras + 01 vaga.

preço: 210.000,00

MI6- Bd. Amaranthus, 183m2
área privo Suíte + 02 quartos, 02

vagas de garagem.
Preço: 590.000,00

GALAXY - Aptos de 116m2 de área privo
com suíte + 02 quartos e 02 vagas de

gar. Hall de entrada, playground,
piscina, academia entregues

devidamente equipados e decorados.
Entrega para NOV/2014 -R.1- 66642-

consulte preços e condições.

arlene izidoro---.........

Rua Presidente Epitácio Pessoa, 566
Sala 101 - Centro, Jaraguá do Sul - SC

Marlene Izidoro da Costa
Corretora de hnóveis - CRECI21681

marlene@marleneizidoro.com.br

Gustavo Felipe da Costa
Córretor de hnóveis - Creci 16019
gustavo@marleneizidoro.com.br

M19-Apto Duplex com 138m3, 01 suíte
máster + 01 suíte, lavabo, demais

dependências, terraço e 02 vagas de

garagem. Preço R$ 330.000,00

MI8 - Ed. Saint Tropez, 117ma área Priv. Suite + 02

quartos, 02 vagas de garagem e um amplo terraço.

Preço: R$ 360.000,00

I \
• ,.."'

..

www.marlene�zidoro.com.or 1.47 3275-6761 - 47 8846-1820 - 479619-5952
.

,
'

"-
'1 \

' �.,� -

• :. •

•

\. .'
�,

\
,-

�

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3370·1122
9 7· 122

www.ivanaimoveis.com.br

ivana@ivanaimoveis.com.br
Plantão de Vendas:

9117·1122

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SC

Ref. 2140 - apto Bairro Vieiras - Res. Montreol- rontendo: 02
dormitórios, bw( social, solo estar, socado rom djurrosqueira, rozinho,lo­
vonderio,01 vogo garagem. Semi-mobiliado. Areo privativo: 54,43m2.

Valor: RS147.000,OO.

Ref. 1168 - Coso olv. - Santo Luzia -,contendo: 02 dorm., bw(, soJa
estar, (ozinha, lavanderia, garagem. Area aprox. coso: 63,OOm2. Areo

terreno: 448,OOm2. Valor: RSl20.000,OO.

. Ref. 2139 - Bairro Jaraguá Esquerdo - Torre Di Soli
Residencial- Aptos contendo 02 dormitórios, bwr social, sala
estar, snmdq com churrasqueira, cozinha, lavanderia, 01 voga

garagem. Areo privativo o partir de 60,07m2. Incorporação
sob matrícula 5.340. Valor o partir de: RS 130.000,00.

Ref. 1133 - Coso alv. - Amizade - Área aprax. coso 83,OOm7: 02 dorm.,
sola estar, bw(, cozinho, lavanderia, varanda, garagemArea aprox

Edícula 74,OOm2: O] dorm., sola estar, cozinho, bwc,lavanderia, área
festas, garogem. Area terreno: 341,27m2. Valor: RS 270.000,00.

Ref. 2110 -Apto no Centro - Res.ltalia - Contendo: suíte
com doset, 02 demi-suítes, lavabo, estar/jantar, sacada com

churrasqueira,tubulação para água quente, medidor indivi,dual
de água, tubulação para split. Prédio com 02 elevadores. Area

pivativa: 121,OOm2 mais 01 ou 02 vagas de garagem. Valor: a

consultar. incorporação sob matricula n.o 26.047

ReI. 1173 - Casa alv. - Vila lenzi -contendo: OI suíte com closet,
02 dorm., 02 bwc, 02 salas, escritório, cozinha, lavanderia,

garagem p/04 carros, área festas, piscina. Área aprox. casa:

252,OOm2. Área terreno: 1.185,OOm2. Vaiar: RS 290.000,00.

Ref. 2187 - Apto - Baependi - Res. Niemeyer - contendo: 01 suíte,
OI dorm., bwc, solo estar, saçado com c�urrasqueira, cozinho,

lavanderia,Ol vago garagem. Area privativo: 65,30m2. Valor:
R� 175.000,00.

Ref. 1174 - Coso alv. - Centenário - contendo: 01 suíte,02
dorm., bwc social, sgla estar, cozinha, lavanderia" área festas,

02 vagos garagem. Area aprox. coso: 220,OOm2. Area terreno:

336,OOm2. Valor: RS 340.000,00.

Ofertas vólidos até: 15 de setembro de 2012

ReI. 2175 - Apto - Bairro Amizade - Res. Dolce Vitto - O1suíte, 02 dorm., bw(

sodal. sala estarflantor, sncado com churrasqueira, (azinha, lavanderia, 02 vagas

garagem. Área privativa: 112,OOm2. Vaiar: RS 360.000,00.

Ref. 1167 - Cosa alv. - Bairro São Luis - contendo: 01 suíte,02
dorm., bwc, solo estar, solo jantar, cozinho com móveis, lovand,eria,
área festas, 02 vogas garagem.Area aprox. coso: 130,OOm2. Area

terreno: 406,OOm2. Valor: RS 265.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimento Ch�lTIpagnat
1 suite + 2 qtos ·A.I. 90m2 e 121m2 J 2 suites + 1 qto ·A.l245m2
Hall de entrada e Salão de festas Mobiliados e Decorados
A partir de R$269.000,OO
Acabamentos Vati! Construtora

Empreendimento Monte Olimpo
1 suite + 1 qto com A.I.80m2 I 1 suite + 2 qtos A.I.110m2
2 suites + 1 qto A.l.187m2
Hall de entrada e Salão de festas Mobiliados e Decorados
Acabamentos Yatil Construtora

Empreendimento Afrodite· Barra do rio Cerro
1 suite + 1 qto a partir de R$ 130.000,00
Ampla sala + sacada com churrasqueira

Ref.:00277.001 Bairro: João Pessoa
2 quartos R$119.000,OO

Ref.:00393.001 Bairro: São Luis
2quartos R$150.000,OO

. Ref.:00323.001 Bairro: Chico de Paulo
A.I.: 211,91m R$550.000,OO

Ref.:00382.001 Bairro: Centro'

1suite+2qtos R$355.000,OO
Ref.:00407.001 Bairro: São Luis·1 suíte d banheira

,

+ 2 quarto�' R�380,OOO,OO
Ref.:00379.001 Bairro: Centro
2suítes + 2qtos R$430.000.00

Ref.: 00409.001 Bairro:Jaraguá Esquerdo
A.C.: 171,60m2 R$460.000,00

De acordo com a lei o' 4591164, informamos que as Informações a lIu,tra�s �Ie material têm caracter exctuslv"rm:nte �ai: de acordo com o m';""'rial descriUvo, Os móveis, assim como alguns materiais de acabamento representados nas ilustrações e plantas,não constituem parte integrante do contrato.
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IEPAS
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rrnove s
CRECi3057J

www.focebook.com/epassosJmoveis
�"

www.epassos.com.br

Côd. 2048 - Apartamento
1 suite e 2 quartos - Amizade

Cód. 1050 - Sobrado
1 suíte e 2 quartos - Rau

Côd. 2022 - Apartamento,
1 suíte e 2 quartos - Centro

Côd. 1021 - Casa - 2 suítes e 2

quartos - Barra do Rio Cerro
Coo. 1040 - Casa Geminada -1

suíte e 2 quartos - Jaraguã Esquerdo
Cód. 5003 - Sala Comercial com

202m2 - Centro

473055 0073

Cód. 1058 - Casa Schroeder-
1 suíte e 1 quarto

Cód. 1051 - Casa 4 quartos­
Czemiewicz

Marina Frutuoso, 180 - sala 40
(em frenfe 00 réstaurante Califórnia)
Cent o • Jor uó do Sul - se

PLANTÃO:

47 9999-1011
ossos.com.br

VENDE R$ 225.000,00
Apart. 02 Dormitorios, 01 Suite, Sala, Cozinha

Sacada cl churasqueira. Vila Nova

180.000,00
Apart. 01 $uít ,{)2 dorinltórlos, sacada

cf churratiQue-lra e vaga garagem.

Bruna Mar1'Mit 02 o<:>rmltérío$, ,��wtda @ garagem RS 140.000,00
Edlfl�iQ cdr ubl, ú2 dormItórios, 5acada C/chuff!.(;larag8m R$ 160.000,00
Rei, Mor da. "a 01 �ult.e, 02 dOfmltórjo� mov 1# �ob rnedldí!l R$ 230.000,1>0
T rI no .eJ185,OO!)jOOm,3 srQ l"dutlwlaJ ou chá�{11 RS 380,000,00
e"C0!j!'l 'TOfl no comor.clll pr"", W 9 II proK. 600m� R$ 460.000.00

bf. do cf Alto" drão. Vila Nova Exwl�flW eabamonto R$ 700.000,00

o Ãc A ç
Apart. Centro 1 dormitorio . Residencial das Tulipas.
Valor: R$ 560,00

Apart. Centro 1 suite, 2 dormitórios, cozinha sacada
c/ churasqueira e garagem. Res. Raphia - RS 850,00

Apart. Centro 1 dormit., sala, cozinha, banheiro. área de

serviço e garagem. Ed. Gioconda - Valor R$ 550,00

Apart. Centro com 01 suite + 01 dormiório. Res'denciaJ
Marina - Valor R$ 790,00

Apart. Centro 01 suite + 02 dormitorios. cozinha,
01 vagas de garagem. Ed. Tulipa Valor RS 950,0

Apart. Centro 03 dormitórios, cozinha cJ garagem.
Edificio Dona Alzira Valor: R$ 750.00

Apart. Nova Brasilia 2 dormitórios. Edifico Klein
Valor R$ 550,00

Apart. Ilha da Figueira 2 dormítoríos, sara, cozinha,
sacada e garagem. Ed. Bela Vista_ Valor: R$ 550,00

Apart. Vila Nova 01 suite + 02 dormitarios. COzinít8.
02 vagas de garagem. Ed. Capri - Afta Padrão.
Valor R$1.200,OO

Apart. Vila latau 2 dormitórios cozinha s t garagem
Valor R$ 650.00

Apart. Centenário 2 dormit., safa, coz., la\!and., bwc,
sacada e garagem. Ed. tlha Bela. Valor: R$ 550,O(}

Casa Ilha da Figueira Q2 dormitórios, safa, -

cozinha cf garagem valor RS. 550,00

Casa Estrada Nova 03 dormitódos, sala, cozinha' cI

garagem. Varar R$ 600,00

Sobrado Tres RIos do Sul 02 dormitórios, sala,
cozinha 01 garagem. Valor R$ 600,00

NOVA BRASILIA
Excelente t�no. com área total de

2.571,05 m2.

.I I c I

I
I

, I

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
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20 ANOS COM VOCE!
ww.gi'rol a.co r

Rua Barão do Rio Branco, 650 I 'Centro 1 Jaraguã do Su1 J se I 47 3275 500,0 1 girolla@gir,olla.com.br "ww .glrolla.co,m .. br

2222 : VIEIRA - LOTEAMENTO
NOVO - Ótimos terrenos. Próxi­
mo de várias empresas. Consulte
preço e forma de pagamento.

3059: JARAGUA - Suite + 2
qtos, 2 bwc's, dependo Empre­
gada, sacada e garagem.
R$ 299 mil

3302: ILHA BELA - 2 quartos, 3375: ALPES - Suite + 2 qtos,
sala, cozinha e garagem. cozinha mobiliada, sacada e

R$ 115 mil. Aceita imóvel garagem. R$ 196 mil

3067: GAIA - Suite + 2 qtos, saca­

da cf churrasqueira, garagem.
R$ 225 mil. Aceita apto.

1336: SÃO 'Luís - SOBRADO cf
300m2 - suíte cf closed e sacada, 2
suítes, 1 qto, área de festas com pis­
cina. R$ 600mil - Aceita imóvel até
R$ 400mil no negócio.

1078: CHAMPAGNHAT - Sob- 1097: BAEPENDI - Suite + 3 1161: CZERNIEWICZ - Sobra­
rado com suíte + 3 qtos, 2 bwc's, qtos, cozinha mobiliada, área do com 4 qtos, 2 bwc's, e amplo
2 salas, jardim e 2 garagens. de festas. R$ 375 mil terreno. R$ 310 mil
Baixou para R$ 550 mil

2002 - CENTRO -1.558M2 - R$ 990.000,00. AC�ITA APTO.
2004 - CENTRO - CONDOMíNIO FECHADO - 2.293M2 - R$171.000,00
2055 - ÁGUA VERDE - 465M2 - R$ 88.000.00
2074 - BLUMENGARTEN II - 382M2 - R$ 118.000,00
2078 -ITACOLUMIII- 357M2 - R$120.000,00
2081 - HORIZONTES - 340M2 - R$ 79.000,00
2194 - ILHA DA FIGUEIRA - 7.500M2 - R$ 980.000,00
2197 -ILHA DA FIGUEIRA - 378M2 - R$135.000,00
2228 - CONDOMíNIO FECHADO AZALÉIA - 698M2 - R$ 295.000,00
2237 - JOÃO PESSOA - 310M2 - R$ 80.000,00
2242 - NEREU RAMOS - 300M2 - R$ 79.500,00
2244 - NOVA BRASíLIA - 2.465M2 - R$ 800.000,00
2260 ., RAU - 500M2 - R$ 77.000,00
2293 - RIO DA LUZ - 500M2 - R$ 290.000,00
2361 - TRÊS RIOS DO SUL - 371M2 - R$ 80.000,00
2367 - TIFA MARTINS - 350M2 - R$ 120.000,00
2412 - VILA NOVA .; 1.912M2 - R$1.300.000,00
2417 - VILA NOVA - 851M2 - R$ 225.000,00

3064: AGATA - Semi-mobiliado.
Suite + 2 qtos, ampla sacada e

garagem. R$ 225 mil

3427: SANTA CATARINA -

Suite + 2 qtos, cozinha mo­

biliada, sacada e garagem.
R$ 234 mil

1330: SÃO LUIS - Terreno
com 510m2 cf casa mista de
3 qtos, sala, cozinha.
R$155 mil

3207: DOLCE VIDA - Novo. Suite
+ 2 qtos, ampla sacada e garagem.
R$350mil

5005: JARAGUÁ ESQUER­
DO -GALPÃO c/670m2 - ter­
reno c/2300m2 - Frente para 2'
ruas. R$ 1.090.000,00

3102: COPENHAGEN - 2
qtos, cozinha mobiliada, saca­
da e garagem. R$ 170 mil

3440: SCHROEDER - VILA
REAL - Novo. 2 qtos, sacada cf

churrasqueira. R$ 110 mil

1184: ILHA DA FIGUEIRA -

Terreno com 586m2 cf casa de
4 qtos, 2 bwc's. R$ 318 mil

1076: AMIZADE - Suite cf closet + 2
qtos, cozinha mobiliada. R$ 340 mil.
Aceita imóvel.

1217: ESTRADA NOVA -

Cond. Fechado. 2 qtos, sala,
cozinha mobiliada. R$ 165
mil. Aceita carro ou terreno.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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• VENDA • LOCAÇÃO • ADMINISTRAÇÃO

.

3076: ED. CÂNDIDO PORTINARI - Exce­
lente. localização. Suíte + 1 qto. Consulte­
nos. RI. 3-61.920

3152: EUGÊNIO TRAPP - Suíte + 2 qtos ou

Suíte máster + 2 suítes, vaga de garagem
adicional, terraço*. Area de festas cJ piscina,
salão de festas, dois elevadores e muita co­

modidade.Consulte-nos!

3002: DRIESSEN - Suíte + 1 qto, Suíte +

2 qtos ou 1 qto. Consulte-nos.

3370: MELlAH - 2 qtos ou suíte + 2 qtos. À
partir de R$ 135 mil. Conheça as excelentes

condições de pagamento.

3110: JGUÁ ESQUERDO - ANA 3334: ESTRADA NOVA. - ES­
LÚCIA (Torre B) - Suíte + 1 qto, TAÇÕES - 2 qtos, sacada, por ap-
sacada cf churrasq.RI. 1-62.185 enas R$115 mil RI. 2.43.785

3064: BAEPENDI -Apto cf suíte + 1 qto
= R$ 235mil

Apto cf suíte + 2 qtos, 2 garagens = R$
310mil

-

3392: VILLAR - Excelente localização. 2

quartos, sacada com. churrasqueira. Con­
sulte valores e formas de pgto. RI. 2-57.444

3004: CENTRO -IBIZA- Duas opções de plan­
tas, 2 garagens e apenas 2 aptos. por andar. À
partir de R$ 360 mil R.I. 1-B5.839

3094: Czemiewicz - Última unidade com

. preço especial- Suíte + 2 qtos, 2 garagens.
R$180 mil

3437: GUARAMIRIM - TOM JOBIM difer­
entes opções de plantas, para aproveitar
bem cada m2 dos ambientes. Valores e

condições especiais. RI. 7-20.073

3206: PALADINO - 2 quartos, sacada
com churrasqueira. Pagamento facilitado.
RI. 1-61.660

s

LANÇAMENTOS
I

3406: ESPLANADA GLATZ - 2 quartos,
sacada com churrasqueira. Entrada +

Parcelamento + Financiamento. Condições
imperdíveis. RI. 2-66.608

3423: PÉROLA DO VALE - 3 opções de

plantas. Localização privilegiada. Entrada +

reforços + parcelamento.

i-:

3368: VILA LALAU - ANGELO ME­
NEL - Suíte + 2 qtos, 1 ou 2 gara­
gens. Visite o apto. decorado.

3019: CENTRO - JARAGUÁ TOWER - Duas

opções de planta, forma de pgto facilitada. Aceita
imóvel no negócio. Consuãe-nos. R.I. 1-61.952

3007: MILANO - EXCELENTE PADRÃO Cf SUíTE
MÁSTER + 2 SUíTES, 3 GARAGENS. CONSULTE-NOS!
RI. 1-65.549

3025: CENTRO - MANHATTAN - 3 SUíTES, 2 GAR E A
VANTAGEM DA PLANTA PODER SER MODIFICADA PARA
ATENDER ÀS SUAS NECESSIDADES. RI. 4-31.988. VIS­
ITE O DECORADO.

3281: EMMENDOERFER HOME CLUB - 3

opções de plantas. Aqui você aproveita o mel­
hor da vida, na segurança da sua casa. Vis�e o

decorado.

3056: GAMALlEL - 2 QUARTOS OU SUíTE + 1

QUARTO. ENTRADA + PARCELAS FACILITADAS. À
PARTIR DE R$ 205 MIL. R.I. 1-60.083

3044: EDUARDO PAMPLONA - Excelente

padrão! Apenas 2 aptos por andar. RI 11-
56.344

3060: AMIZADE - JULIANA CHRISTINA - 02
ou 03 qtos (sendo 1 suíte), 2 vagas de garagens·
(opcionais). Entrada + parcelamento. R.I. 62.167

6
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3011: VILLENEUVE - Alto padrão e excelente locali-
o
õ:i
>

zação. Suíte master + 3 suítes. Condições de pgto rn

o

especiais. �
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• Área de 88.000m2 .. R$ 160.000,00

INVESTIMENT

IMÓVEIS
CRlSel 3139..J

• Área de 62.000m2 .. R$ 145'.000,00

,--_._��._,--'--._,------------'--------

Terreno de esquina em Guaramirim
Bairro Beira Rio na Rua Bananal

Área de: 930m2

S

Chácara - Schroeder, Duas Mamas
Área total: 100.277,OOm2• Casa com

13Om.2• (3 quartos). Quiosque com 120m2

R$

2
mil

__...__"",�.._..........,_� ...... �......u.""

Área de terreno:

690,OOm2
Área construída:

180,33m2
1 Suite, 2

dormitórios, sala,

copa, cozinha,
lavanderia, área de

festas e garagem.

- NILTON· 9144-4040
A E R· 1 '28 Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.

(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Sul

Ref: 0379 - Apartamento pronto
para morar!

A partir de R$ 100.000,00

ReI: 0341 - Resid. Torre De
Soli - Jaraguá Esquerdo

Apto com 2 dorm. e demais
dependo com 60,07m2,prédio
com elevador. R$ 130.000,00

Exelentes terrenos na Barra - Lot. Vilaggio,
700 mts da Màlwee - Rua pavimentada.

legalizados

Ref: 0169 - Resid. Dona Wal -

Vila Nova - Apto com Suíte + 2
dorm, e demais dependo

el 73,27m2 útil

___
R$ 220.000,00 _

Ref: 0432 - Resid. Bom Jardim
- Ilha da Figueira

Apto c/ 2 qtos, ótimo
acabamento em massa corrida,
granito e gesso. R$119.000,00

RI nO: 21.978

Ref: 0416 - Casa Geminada "­

Barra do Rio Cerro. Em
construção com 2 dorm e

demais dependo Aceita carro e

terreno na negociação.
R$ 160.000,00

Ref: 0431
Terreno a 300 mts da praia
com 170m2. R$ 80.000,00

\

Ref: 0397 - Casa Geminada -

Três Rios do Sul
Casa nova com Suíte + 2

dorm, cf 83m2 útil
R$ 163.000,00

Ref: 0384 - Apto novo cf
Porcelanato + piso laminado,
massa corrida, roda tedo em

gesso com 72m2 útil.
R$ 165.000,00

R.l21.831

Ref. 0383 Res. Don João II, São

Luiz, 3 dorm, demais dep,sacada
I c/ churr 1 vaga 79,31 m2 R$

145.000,00. Entrega em Setembro
2012.

-Ref. 0394 Casa na Vila Lenzi -

Excelente terreno cl área 577m2
todo murado. :. localização
privilegiada. Prox. a escola
.crecne.mercado etc ...

-

Rua asfaltada, bem ventilada,
com churrasqueira, lavanderia
vidro blindex, ,garagem, suíte e

demais dependências - 100%
legalizada pi financiamento.

R$ 195.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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L1053 � Casa - � - Com 01 su1e cOOibamei'a. 03 Quartos, 04 salas seOOci 02 COIT1 saCooa,
cozinha, bwc, escriIo!io. Ama de seM;o, chImsQueira, 02 vagas de garagem, finIOs com edí­
cula, toda murada com potão elelJônK:o. R$ 2.500,00
L1054 - casa - Vila Rau - Com 03 quartos, sala, cozirI1a, copa, bwc, área de seM;o, garagem,
toda murada. R$ 650,00
L1062 - casa Comerciai - CenIro - Com 01 suite, 02 quartos, sala, COZinha, bwc, área de seM;o,
garagem, jardim,R$ 3.000,00
L1063 - casa - Ilha da Fgueila - Com 02 quartos, 02 bwc, , 02 sacada, sala, cozinha, área de

festa, garagem pala 02 carros, jardm.R$ 990,00

�,C:���':'r��2���'1�02bwc,áreadeseM;o,
L1067 - casa - Via LaJau - Com 02 suIIes, 03 qts, sala, coz. 03 bwc, área de seM;o, áreade festa
com clumasq. depósito, garI!' 02 carros, toda nuada.R$1.800,00

�1��&F
- Vila Nova - Com 02 quartos, sala, copa, cozinha, bwc, área de seM;o, Võ>'lII1da.

�::��� õt�o;,a�c,:��=' sala, copa, cozinha, bwc, área de seM;o, varnnda,

L1071 - casa - Vi� Rau - Com 01 suite, 02 quartos, sala, cozinha, bwc, área de seM;o, ga­
ragem. R$ 700,00.
L1073 - casa - Bana do Rio Ceno - Com 02 quartos, sala, cozinha, 02 bwc's, área de seM;o,
sacada, garagem, toda murada, portão eIeIJônK:o.R$ 650,00
L1074 - casa - Schroeder - 02 quartos, sala, cozinha, bwc, área de seM;o, garagem.R$ 550,00
L1075 - casa - Vila Nova - Com 03 quartos, sala e copa conjugada, COZinha, bwc, área de seM;o,
varnnda, garagem.R$ 780,00
L2116 - Aoartamentn - ChK:o de Paulo - Com 02 quartos, bwc, cozinha, sala, área de servço,
garagem. �$ 500,00 e Cond.Aprox. R$ 100,00
L2123 - Apartamen10 - Czem�wicz - Com 02 quarlDs, sala, cozinha, área de serviço, bwc,
garagem.R$ 800,00 e Cond. Apmx. R$ 100,00
L2142 - Apartamen10 - Vila LaIau - Com 03 quartos, sala, COZinha, bwc, área de serviço.R$
750,00 e Cond.Apmx. R$150,00
L2158 - Aoartamentn - CenIro - Com 03 quartos, sala, COZima, bwc, área de seM;o, garagem.
R$ 750,00 e Cond.Apmx.R$ 120,00.
L2176 - Apartamen10 - Cz� - Com 01 quarlD, sala, cozinha, bwc, área de seM;o, gara­
gem.R$ 550,00 e Cond.Apmx.R$ 120,00
L2178 - Apartamen10 - Vi� Rau - Com 01 quarlD, sala, COZinha, bwc. - semi mobiüado.R$ 480,00
e Cond. Apmx. R$ 130,00
L2181- Apartamentn - Vila Rau - 4'02 qts sala, COZinha bwc.R$ 52O,OOe Cond. Apmx. R$130,00
L2185 - Apartamentn - São Luis - Com 03 quartos, sala, COZinha, bwc, área de seM;o, sacada
com chunasquera, garagem. R$ 630,00e Cond.Apmx.R$ 90,00
L2188 - Apartamen10 - CenIro - Com 01 quartos,COZinha, bwc, área de servço, sacadlaR$
440,00 e Cond. Apmx.R$ 100,00
L2200 - Apartamentn - Baeoendi - Com 01 suite, 02 quartos, sala, cozinha, área de sevço,
sacada, bwc, garagem.R$ 760,00 e Cond. Aprox. RS 95,00

��h���,r;���i�J11� �1>4>�R)��exfwc, área de seM;o, sacada

I L2205 - Apartamen10 - Cen1rc - Com 02 quartos, sala de jantar, sala de estar, cozinha, 02 bwc,
área de serviço, sacada.R$ 650,00 e Cond. AproK R$ 75,00.
L2206 - Apartamen10 - Bana do Rio Molha - Com 02 quartos, sala, cozinha, área de serviço, bwc,
garagem,R$ 800,00 e Cond. Apmx. R$1 00,00
L2207 - Apartamentn - Jarag!Já Esquerdo - Com 02 quartos, sala em dois ambientes, cozirI1a,
bwc, área de serviço, sacada com chunasqueira, 01 vaga de garagem.R$ 750,00 e Cond.
Aprox. R$ 70,00
L2208 - Apartamen10 - Jarag!Já Esquerdo - Com 01 suite, 01 quarlDs, sala em dois arrbientes,

=1�Sl$��;���r com chunasqueira com 1erraçO, 01 vaga de

,i L2209 - Apartamen10 - Modelo Loft - R$ 400,00 + Condominlo
L2210 - Apartamen10 - Centro - Com 01 quarto, cozinha, bwc, área de sevço, sacada. R$
400,00 e Cond. Aprox. R$ 70,00
L3016 - Sala Comerciai - Cen1rc - Com 32m2, bwc.R$ 550,00
L3057 - Sala Comercial - Vila Nova - Com 02 bwc, 02 Sptin11nsta1ada medindo 90 m2 e me­

zanino.R$ 2.800,00
L3069 - Sala Comerciai - Nova Brasiia - Com 140m', 01 bwc, estacionamento.R$ 3.000,00
L3072 - Sala Comerciai - Com 01 bwc e 4Om' - R$ 1.000,00
L3073 - Sala ComerciaI- São Luis - Com bwc, 3Om'. R$ 350,00
L4013- Galpão- BR 280- Com 1.73Om'.R$15.000,00
L4014 - Galpão - Guaramirim - Com 705m' - R$ 6.000,00
L4016-Galpão- VdaNova-Com 300m', 03 bw's, escritóiio. R$2.900,OO

/

,

I

E ç Creci: 3371J
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Casa 80m2, 3 quartos, sala,
cozinha, lavanderia, bw e garagem.

João Tozini. Corupá/SC.
R$ 65.000,00 + Parcela Mensal.

Casa 205m2, 1 suíte, 2 quartos, 1

bw, coz., sala, área d, serviço,
garagem e ,varanda. Terreno

1.164m2',Ano Bom. Corupá/SC.

",i;ril!Jj,wrl& w

Casa 186m2, 3 quartos, sàla, cozinha, 2 Casa 120m2, 1 suíte, 2 quartos, sala de
bws, área de serviço, área de festas c/ estar/jantar conjug., coz., bw, lavand.,
churrasq., garagem, toda murada. Vila varanda, churrasq. e garagem. Nereu
Lenzi. Jguá do Sul/SC. ACEITA CASA EM Ramos. Jguá do Sul/SC. Aceita Financ.

CORUPÃ. RS 320.000,00. Bancário. R$ 195.000,00.

Casa Nova 185m2, 1 suíte, 2 quartos, sala, copa,

coz., área festas, 1 bw social, 1 lavabo, garagem
p(2 carros. Pré·inst spllt, acabo massa corrida,

gesso, porcelan. e sist. de água quente. Falta
somente laminado quartos e pintura. Bomplandt,

Corupá(SC.

Casa 110m2,3 quartos, sala de estar,
sala de Jantar, cozinha, bw, área de

serviço e garagem. Terreno 250m2• João·
Pessoa, Jguá do Sul/SC. R$178.000,OO.

Terreno 360m2•
R. Waldemar Werner.

Corupá/SC.
R$· 55.000,00. _

Terreno 462m2 (12,5 x 37 x 12 x

40), situado na Rua Roberto

Seldel, a 3Km do centro.

CorupájSC. R$ 55.000,oo_IUlllilllrlitl
Terreno 637 ,50m2, situado na Rua

Roberto Seidei. CorupájSC.
RS 40.000,00.

Casa 110m2, 3 quartos, sala de e r, Casa 140m2, 3 quartos, sala,
sala de Jantar, cozinha, bw, área de cozinha, lavanderia, banheiro e

serviço e garagem. Terreno 2S0m2.João ga r a ge m. Te rre no 168m2,
Pessoa, Jguá do Sul/SC. R$178.000,OO. Compá/Se. R$135.000,OO. _

Casa Alvenaria 70m2,
2 �uartos, copa e cOlin�a inte�ra�as,
sala �e estarl �an�elro, lavanderia e

. garagem, XV �e NoYem�ro,

CorupájSC, Valor: R� 148,000,00
•

Apto 52, 71m2, 2 quartos, sala, coz.,
lavando, bw, salão de festas,

playground, garagem, quadra de

esportes e qulosques_ Jguá do

Sul/SC_ R$ 100.000,00.

Chácara 11.000m2, lagoa, campo de
futebol e casa mista. CorupájSC.
R$150.000,OO. Troca por casa.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IEn etec
IMÓVEIS

Você escolhe sua conquista

··47 3055 091 _,

Padre Pedro Francken, 217 - Centro - CEP: 89251-040 - Jaraguá do 5

www.engetecimoveis.com

REF347 - Champagnat -1suíte c/

closet, 2 qtos, 3 salas, cozinha

mobiliada, 5 bwc, área de festa

mobiliada, garagem para 2 carros,

piscina, depósito, sistema de

aquecimento solar. R$ 1.000.000,00
15 a 20% de entrada + saldo

em 85 vezes direto

com o proprietário.,

Champagnat
Suíte máster + 2 demi-suítes e

demais dependências, TODA

MOBILIADA, piscina.
Valor: Consulte-nos

Ref.: 465 - BR280

(CORUPÁ)

Terreno bem localizado

na margens da BR280,

Ref.: 258 - EOF. VANCOUVER

CENTRO

+ ou - 3.000m2.

R$300. 000,00

Ref.: 447 - ÁGUA VERDE
Casa com 2 suítes + 1 qto Escritório,
salas de jantar I estar integradas
Cozinha, área de serviço e bwc

Garagem com churrasqueira + edícula
com 25 m2
R$320.000,00

Ref.: 455 AMIZADE

Apto térreo com 2 qtos Sacada com

churrasqueira Cozinha mobiliada,
bwc, sala Garagem. R$150.000,00.

.

Aceita proposta de casa com maior

valor.

Apto com 1 suíte, 1 quarto

(planta original alterada 1 suíte

+ 2 qtos) sala jantar/estar,

escritório, cozinha, lavanderia,

churrasq. e 2 vagas de

garagem, 1 quadra do angeloni
I

da barão R$370.000,00

REF472 - AMIZADE
Casa de alvenaria com 1 suíte + 2

qtos, cozinha americana, sala,
lavanderia e garagem para 2 c�rros.
R$235.000,OO - Pode ser financiada

REF471 - BARRA DO RIO CERRO
- (defronte a rua Berta Weege
1.500 metros da Malwee) Casa com

3 qtos, cozinha, sala, 2 bwc,

garagem e churrasqueira, terreno

com795,60m2• R$318.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Você escolhe sua conquista Padre Pedro Francken, 217 - Centro - CEP:. 89251-040. - Jaraguá do sul/se

www.enqetecirnoveis.com.br
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
estar e jantar, cozinha, área de serviço e sacada

SOBRADO

ALVENARIA

r VENDE Ref. 1343 - Rua Berma Weege, 2561. Barra do Rio
Cerro - Jaraguá do Sul - Área do terreno: 1.000,OOm2. -

Área construída aprox.: 260,OOm2. Divisões Internas: 04
dormitórios, bwc, sala estar e jantar, cozinha, área de
serviço, escritório, depósito, Garagem. Fundos com área
de festas d fogão a lenha, churrasqueira e garagem

CASA

ALVENARIA

VENDE 1377 - TERRENOS - Rua João Meurer, sInO
Vila Lenzi - Jaraguá do Su�. Próximo
Comunidade Santa Paulina. Área do Terreno:
420,OOm2. Sendo: frente e fundos c/15,OOm, lado
direito e esquerdo cf 28,00m.

TERRENO

VENDE 1384 - TERRENO - Rodovia BR 280, Km 59, n°
620. Ouaramirim
Área do terreno: 4.030,70m2.
Sendo frente com 35,50m, fundos cf 31 ,70m +

4,00m p/ Rua dos fundos.

,

TERRENO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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•

Rei 082 - Barra do Rio Cerro - Casa de
Alvenaria c/ 92,90m2 - 3 qtos, sala estar/

jantar, bwc social, COZ., área de serviço e g
- Terreno c/ 191 ,80m2 - R$180.000,00

Rei 088 - Rio da Luz - Casa de Alvenaria "

Geminada c/ 69,11 m2 - 2 dorm, sala estar/,
jantar, COZ., bwc social, área de serviço,
gar. - Terreno c/116m2 - R$ 129.900,00

Rei 089 - Barra do Rio Cerro - Casa de
Alvenaria c/133,50m2 - Suite.+ 2 qtos,

bwc social, sala estar / jantar.hcoz. área de
serviço, área de festa com c urrasqueira,

garagem para dois veículos - Terreno'
c/334m2 - CONSULTE-NOS!

Resido Vasel - Vila Nova - Aptos de 3 dorm c/
suíte, sala de estar/jantar, cozinha, bwc social,
área de serviço, sacada com churrasqueira,

.

garagem. (Incorp. Ro5-17.01 O)

I Ref 084 - Barra do Rio Cerro - Casa de
Alvenaria Geminada c/50m2 - 2 dorm,
sala estar/jantar, cozinha, bwc social,
área de serviço, vaga de garagem -

R$129.900,00

Rei 095 - Barra do Rio Cerro � Terreno
Industrial cf 55.000m2 - Frente para

a Rodovia Estadual Wongang Weege
(Entre a estofados Bell Art e a Nanete

Malhas). CONSULTE-NOS!

Jaraguá Tower - Centro - Aptos de 2 e 3
dorm c/ suíte, sala de estar/jantar, cozinha,
bwc social, area de serviço, terraço com

churrasqueira, garagem. (lntorp. Ro1-610952)

Ref 085 - Barra do Rio Cerro - Casa de Alvenaria
c/153m2 - 2 dorm, sala estar�antar, bwc social,

coz, gar. + edícula c/ área de serviço, bwc social,
dispensa e área de festa com churrasq. - Terreno

c/ 334,12m2 - R$1800000,00

Pastor Albert Schneider, 1946 - CEP 89260-300 - Barra do Rio Cerro - Jaraguá do Sul - se I marquardtimoveis@gmail.com

RENATO STEFANI
Corretor de Imóveis - CRECI 14,.40'7

Rua Leopoldo Veloso, 88 - Jaragua do sul/se
Emait: stefanitb@ibest.com.br

(47) 3371-8851
·9993-,3881

Chacrinha Sta Luzia com 6.000 m2,casa
de alvo com 2 quartos, lagoaJarea de
festas R$ 250 mil Ale Carro, Apto.

Terreno 450,00 m2, asfalto prox.
Brasão R$ 105 mil

Terreno bonito ao lado Choco Leite com

asfatto, escriturado. R$ 90 mil

Casa alvenaria na Figueira com 3

quartos, sala, cozinha, banheiro,
áreade festas com fogão a lenha.

R$160 mil

Casa Alv. 2 Quartos Prox.

Unerj R$ 185 mil

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMÓVEL · CAMINHÃO OI, IQBla
AGR'COLA OI, CAl DI GIRO •

QUITA�O DE FINANCIAMENTO

CR�DIJO mlRIDA

RS 950 Mil RS 82 MIL
RS 810 Mil RS 79' MIL
R$ 625 Mil RS 62 MIL
RS 535 Mil R$43 MIL
RS 348 Mil ' R$ 33 Mil
RS 310 Mil R$29 Mil
RS 255 MIL R$21 MIL
RS 210 Mil RS 19 MIL
RS 145 Mil R$14 Mil
R$125 Mil R$11 MIL
R$1l0 Mil À combinar
ACEITO, (A,RRO E FGTS

-

DOAÇAO
• Preciso da coação de roupas de bebe. Tr:

3275-6258.

VE DAS

• Vende-se 2 cachorro macho 1 fêmea

da raça IHASA APSO, preço a combinar.

Contato: 8431-0316 ou 8852-0400.

• Procuro Border Collie macho para
cruzamento. Tr: 9934-4300.

• Compro um triturador. Tr: 3273-2347

• Vende - se filhote de pinscher. Tr: 3273-
2347

• Vendo uma maquina de sorvete

expresso ltalianinha, aceito proposta. R$
15.500,00:Tr: 3371-3847 ou 3371-4147.
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

dependências.1vea construlda 130m2
Valor R$ 180.000,00

1MB 204 -Barra do Rio Cerro 04 dormitórios, ,

03 vagas de gar. e demais depenei. kea
oonstiuída 126rr?-. Valor R$ 180.000,00

1MB 62 - Baeperdi. 01 suíte máster, 02
dormitórios, 02 vagas de garagem e demais

dependêndas. Area construída 211,91nf
R$ 650.000,00

1MB 258 - Barra do Rio Cerro
Terreno oom 351,5m2• Terreno oom

336nf. Valor por terreno R$ 185.000,00

1MB 128 - Barra do Rio Cerro
Área totaI12555nf
Valor sob consulta.

1MB 211 -Barra do Rio Cerro
Área total 360nf. Valor R$ 90.000,00

1MB 160 -Rio Cerro I Área total558nf
Valor R$ 95.000,00

CÓO 414 CASA DE ALVENARIA. Bairro São
Luiz.3 QuartoS,1 Banheiro e,demais
dependências.c/i Vaga de Garagem.

Valor R$ 170.000,00

I
I
I
I
I
,
I
I

J

: CÓO 435 CASA DE ALVENARIA. Bairro Jguá i
: 99.1 Suíte, 2 Quartos e. demais dependências. i I
:. Vaga de Garagem. J

I

l V��� �$_1_!0.0���0� J

,
,

I
J
J
J
J
I
I
I
,
,

I
I
I

, I

COO 439 SOBRADO.Bairro Centro. 1 :
Suíte,2 Quartos a, demais depandências.2 I

Vagas de Garagem. :
Valor 465.000,00

I
_ J

CÓO 392: RESIDENCIAL FAMILIAR CI 2 PISOS
(BAIRRO RAUl

APTO 01 c/ 68;87m�: 2 atos.,Sala,Cozlnha. 1
Banheiro. i Vaga de Garagem ,Churrasqueira

e.demais depend�ncia . R$ 135.000,00

APTO 02 CI 72,20m2: 1 Suite,1
Oto.,Sala,Cozinha,Banheiro Social e, demais

dependências, ChurrasQueira,1 Vaga de
Garagem. RS 150.000,00.

APTO 03 C/74,53m2: 1 Sulte,1
Qto.,Sala,Cozinha,Banheiro Social e, demais

: dependências, Sacada ,Churrasqueira,1 Vaga de

: Garagem. R$155.000,OO.
I
I
I
I Qto.,Sala,Cozinha,Banhelro Social e, demais
: dependências, 2 SacadaS ,Churrasqueira,1 Vaga
: de Garagem. R$165.000,00.
,

APTO 04 CI 79,63M2: 1 Suite,1

I
__ .__ I

,-,..---._.�-II-.,�!,-..."'--.. ,-..,'.-'-,"--".. ,,---_-,,,'----'-"'--.: .. tz:--"'·"-"-"-"�"",r-·--_·-,I
I I
I I
I
,
,
,

I
,

,

___ o
I

.. I
COD 432 APARTAMENTO. Bairro Centro.1 I

Suíte,2 Quartos e,demais dependências,Sacada
I

c/Churrasqueira,1 Vaga de Garagem.
Valor R$ 300.000,00

CÓD 409 .. APARTAMENTOS no RESIDENCIAL ;
I VITERBO,Bairro Vila Lalau.C/ estrutura e

.. I
: Acabamentos de excelente qualidade. Entrega I

prevista para JULHO/2013. Valores entre
R$184.000,00 à R$ 224.000,00.

. VENDE-8E
TERRENO GHAMPAGNAT - ALTO PADRÃO

Bairro Amizade, Escriturado, Livre de

enchente, terreno alto.
�

Area de 392 m2• Valor: a consultar.

TRATAR: 9929-8488

BARBADA EM PICARRAS!
�

(asa, 2 dorm, demais dep. com 103m2, terreno

300m2, excelente localização, bairro Nossa
Senhora da Paz.

APENAS: R$'125.000,OO (ac/carro)
Tratar fone: (48) 8431·2223

"
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CRECJ 3171 ..J

O nosso desafio é fazer você feliz

Casa 140m2, 1 suite + 3 quartos/safo
eSfar,CQ%inha,áf�a serviço(área de festa.

�oão 1"9'SSO(::
Apartamento 57,OOm2• 2 quartos,-cozinho 'e

solo'coniugada,.churrasqueiro no socado,
banheiro social e garagem. ,

..

JarogUQ esquerdo;.
CO$O 140m� cem 1 5u".+3 quartos

Cente'nario:
, i

Cosa 222,OOm'2 uma sUlte,l,
uartosrbanheko
sociol,hidromassQgem,Jàreiro,salo de
estor,cé>zirlhaJ áreo de festa.

Centro Joraguá do Sut:

Caso 90m2 4. quartos 1 banheiro sOclot
solo,cozinho,sala de jontar,órea de serviço.

tlha da Figueira:
Ga�pão indu$tria�rtérreno com 3.202m1"Áreà

47 3370-2900

VilQ ldlau;Aportamel1to com 2quartos sendo
1 suite e um banheiro socia1/cozinha
�socoda com churrasqueira,áre'a de serviço

p.w:
aragem .

Rio Cerro:
Casa eom a qUl\rtos,banheiro social.sala,
cozinha .área de serviço e garagem.

Rio Cerro II:

Tmreno com 5.954mi! rodovia se 416; WoKgong
Weege. Proximo Nonete MlIhas.

Centro1

Terreno de 548,OOm2 tom cosa de

lOO)OOrnl

Aguaverde:
Terreno de 435,50m1 de esquina proximo
Igreja Sõo Judas Tadeu

Bairro: Nereu Ramos
Terreno com 200.000m2 frente com
196metros poro br 280

Antigo Aufó(Jromo.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CONOOMltlIO DAS

PEDRAS

AQUI

Localizado na Rua Arthur Gonçalves de Araújo,
n° 460, João Pessoa - Jaraguá do sul-se

CRECf 12556.

PRC
s o I u ç õ e s c o n s t r u t i v a s'

(47) 3371-6310 - (47) 8406-4447
www.proma.com.br-comercial@proma.com.br - Ú PromaConstrucoes

Plantão de vendas aos sábados, das 09h as 13h

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Inspirado em conceitos modernos, o Residen­

cial Cândido Portineri rompe COIl} o tr�dicional

e ganha um novo estilo: c:> �eu .

.

Criado para transformar seus dias agradáveis

de morar e de se admirar.

Com localização privilegiada no coração de

Jaraguá do Sul. a, 200m do calçadão, o

Residencial Cândido Portinari alia o prazer de

morar bem à praticidade do dia a dia.

www.seculus.net

..,
•

.....
"II::t'
......
.....

---_......,._,,---_._..._.---_ ......._--_._._,__.-_._-

I---�-_-----------
N

o
W
o:::
o

�----;-------"_
.._-_._._-_._---------

,
. �l1i� .1

IMOBILIÁRIA

MENEGOTTI
Berta

.,.. �

imQveJs
Empree'ndimentos Imobiliários

,-...,_;...... ...;;;;....... , .......,'-"'............,;...,.;"..;,. ........ ," ........J..,_",...;..,__;.....,�_.,.. _,,,-;..:.ii,._,.;..;...;,� ....;.J"H ....,._;....;..,_...'_' .....m ..... ' ..... ';....;..,_...,"..;.., • ...:...,_;,;. • ....._i_·-···'.
"

,__-�_....._,--_ .._-_,-_.---_ ......._----_._._-_.,_ ........_�--'--"_......._'_........,._'�_._......._-_._-'_........_�-_ .......

,-_,.'-�-,_,�:---

-

(.,)
w
cc
(.)

RENATO "'R

PIAZERA
EMPREENDIMENTOS

CREO 3;494-J

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



2 I FIM DE SEMANA, 8 E 9 DE SETEMBRO DE 2012 www.parcimoveis.com.br PéJrcrmóvels

Av. Mal. Deodoro, 191 - Alameda 25
Centro - Iaraguá do Sul - sc

berta• www.
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I
I * 56m2
: * 02 dormitórios

* sala.cozinha.lavanderia.Bwc
* sacada c/churrasqueira
* 01 vaga de garagem
* R$ 140.000,00

"�'-"-

j * 87m2
I

* 01 suíte + 02 Dorm.

i * Sala,Coz,Lavanderia,Bwc
;

* sacada cJ churrasqueíra
;

* 01 vaga de Garagem
",

I,
*_�� __��� ��g_�,��.. _ .. �

* 86m2

L

I * 01 S�ite cf sacada + 02 dorm.
I * Sacada c/ churrasqueira
1 * Demais depências
I * 01 vaga de garagem
1 * R$ 198.000,00

,

* 37m2
,

* 01 dormitório
,

* sala/cozinha conjugada,Bwc
I

!
* 01 vaga de garagem
* R$ 110.000.00

I

I"�

I

i * 86m2,
!

* 01 Suite eJ sacada + 02 dorm.

I!
* Sacada c/ churrasqueira

I
* Demais depências

I * 01 vaga de garagem
!.,* R$ 198.000,00

[
I
I

!
I

)
I
I

!
I

; I * 100m2 I * 74m2 (Geminado)
I * 03 Dorm. ! * 02 Dorm.
I
* Sala,coz,Lavanderia,Bwc �e : * sala.coz.lavanderia.bwc

)
I
* 01 vaga de garagem �O�?,.cJ>t?J, I I * 01 vaga de garagem
* Possui Ponto comercial ot C� : !

* R$ 150.000,00
I * R$ 240.000,00 'Q ,/ "

�_... '�M _.._," __ ,_ ..._., __ • ... ,'_

. I

I 1 * 387m2 I
I j

* 04 suíte (01 mas ter c/closen 1
I * sala, coz .lav, Escritório, dependência!
1) de empregada área de festa c/Bwc :
: I'

* 03 vaga de garagem !
'[

* R$ 930.000,00 ,I

I
L * 70m2

I r
* 02 Dorrn.

I
i * Sala-Cozlnha.Lavanderta.Bwc

; !
* Edícula c/ot dorm,sala,coz,Bwc

: I

* 01 vaga de garagem
I I * R$ 200.000,00"

.., _.- - -

I í I' I I i
,

* 1200 m2 (30x40) I I * 327m2 I I
* 440m2 I * 360m2

I * Casa 78,40m2 : ! * Loteamento Versailles ), I'
* Terreno sem benfeitorias , 1 * Barro Branco

1* 03 dorm,02 Bwc. l I
* Casa de madeira i * R$ 130.000,00 ! l * R$ 75.000,00

I * demais dependencia I
I

* 02 Dorm. e demais depend. f I I jl1* R$ 668.000,00 Il * R$ 130.000,00 11 '

i
('--,, ,__ . ,___._,__�_. __._.) l".

__._. " .. , , , >" !\_,__,_._. ._, , , ,�".,J ,,,
,__ .. _, , , ,, ,,_,_,__,-'

1 i * 4500m2

II * Lagoa, nascente

! * sem benfeitorias

!
* R$ 250.000,00

t
.......,��......_�._,._........._.,..._..__,-__,�..... , ....."-,-,..._,__, .. _.---_.--..-.--,_ .......

') )

1 i
11 ......,

..d)
I �'-'1 I Cod 11005 - Loft bairro Centro C/ 1 suíte + sala e cozinha, área de

! ,��. i I serviço e lvaga de garagem. Valor R$ 600,00.

I j /1/ Cod 10007 .. casa em Schroeder no centro C/ 1 suíte + 2 dormitórios e !
I I demais dependências. Valor R$ 900,00. 1! I

-

!I ! Cod 10001 .. Sobrado bairro Amizade c/2 suítes + 2 banheiros, sala e I

II "",�""-,,,,_' I
COZ., área de serviço, 2 vagas de gar + área de festa. Valor R$ 1.800,00. !

I"
--

-_

I Cod 11004 .. Apto. em Schroeder c/2 dormitórios e demais I
I I dependências. Valor R$ 450,0"0, lI.I j i 1 I II f 1
I I. Casa com 1 dormitório, sala e I II/ Cod 11006 .. Apto. em Guaramirim C/ 1 dormitório, sala, cozinha, !I Casa com 4 dormitórios e I Apartamento com 1 suíte + 1 I ii. cozinha conjugada, área de 11 I Galpão com área de I banheiro, lavanderia e 1 vaga de garagem. Valor R$ 400,00.

II demais dependências. I dormit., sala e COZ., área de I serviço, 1 banheiro e 1 vaga I I
1.411 m2 + 3 banheiros I! I

I Valor R$ 1.250,00 I ! serviço e gar. valor R$ 690,00. 1
"

de garagem. ! (consulte-nos). I I Cod. 13006 - Galpão bairro Baependi com área de 202 mZ de área útil I
I i I ! 1 Valor R$ 500,00. I ! J t" + 2 banheiros. valor R$ 1.700,00 )\

..._�,"�",,_ n" "_�"_," ""n" "'_n ,,_ _ eH � _ .......... """,._ "",,_..,._' .... __.,_ ... ' ... - ..... ,�" ..........,..."."_...,_...,_...,."" ... " ... " ....,,."_'"."" ...."m_",,,_<t ... �,,,_,._.,_...,._,,........ " .. ,,...�.,.._..,.......... ·........._, .......,._'�_.n_ .. ""�4'_.""._,,.._u,_�,,._�" ... ,,_ ... ,._,__�_.,........_"'_ ....._� ... " ....."" ...... _ .........,_,.,_l ""�_, ...". .. , __ "'_ ...._" _ .. , .... " """ _"'_""""" H _I� " ...._, _, _,_ ... _ ti ... , __ " ..... ,_ ,
'- .. - ........-,,-."_.--.,"-.....,..- "-,-"......-, -... -"'-,-"'/ .... � .. "' ..... _" ...-.t - ......... - _,_ ... _ .. , .. _."_''_''''''_'''''_'''_ .. ,_�H__.'''''""_",,,,.,,.,",,.,,_.·._.,-'"-'......",-,,--,,-"'"_."'_...... "
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IMOBILIÁRIA

MENEGO I

SANTA LUZIA

.-

ILIARIA

G
www.imobiliariamenegolli.com.br

e-mail: imoveis@imobiliariamenegotti.com.br

I B

www.parcimoveis.com.br

3 7 •

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

TRÊS RIOS DO SUL

6.336- CASA COM 3 DORMITÓRIOS,
SALA, COZINHA/COPA, 2 BWC, ÁREA

DE SERViÇO, CHURRASQUEIRA.
R$188.000,OO

VILA LENZI

6.344- CASA COM SUíTE, 2 DORMITÓRIOS (1 MO­
BILlADO),2 swc, LAVANDERIA, COZINHA MOBILI·
ADA, ESCRITORIO, SALA DE TV, SALA DE ESTAR,
GARAGEM PARA4 VEíCULOS, DEPÓSITO, ÁREA
DE FESTAS COM BWC, PISCINA. R$290.000,OO

ÁGUA VERDE,

CENTRO

6.263 - TERRENO COM

1.151,50M2. R$500.000,OO

6.330- CASA COM SUíTE, 3 DORMITÓRIOS,2
BWC, COPNCOZINHA, CHURRASQUEIRA, SALA

JANTAR/SALA TV, ESCRITÓRIO, GAR PARA3
AUTOMÓVEIS, DEPOSITO. R$650.000,OO

, { •

�

'> �,r '. �
. ,. �:.

"

.,'. � �I. � • 7 'I •

•

•

'1
- •

6.342- CASA COM 2 DORMITÓRIOS,
SALA DE ESTAR, COZINHA/COPA,

BWC, LAVANDERIA. R$120.000,OO

CZERNIEWICZ

CHICO DE PAULA

6.318- TERRENO COM 435,00M2.

R$125.000,OO

AMIZADE

6.286- LOTES A PARTIR DE

R$79.000,OO

CENTRO

6.334 - APTO COM 2 DORMITÓRIOS, 2 BAN­

HEIROS, COZINHA, SALA DE ESTAR! JANTAR,
SACADA, LAVANDERIA, DEPENDÊNCIA DE

EMPREGADA. R$159.000,OO

BAEPENDI

6.331- APTO Cf UMA SUíTE, 2 DORMITÓRIOS,
SALNCOPA, COZo MOBILIADA, ÁREA DE

SERViÇO, BANHEIRO E GAR ÚlTIMO ANDAR

R$165.000,OO ACEITA FINANCIAMENTO

6.262- TERRENO COM ÁREA
DE 3.08,14M2. R$750.000,OOO

ESTRADA NOVA CENTRO

6.325-CASA COM 3 DORMITÓRI­

OS, SALA, COPA/COZINHA, LA­

VANDERIA, GAR. R$170.000,OO

6.346- ED. NATHALlA SCHIO­

CHET - FLAT.

R$154.000,00

CASAS:
BAIRRO:CHICO DE PAULA -RUA ARTHUR
BREITHAMPT,LOTE 120- 0.2 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR .R$ 450,00.
BAIRRO: BAIRRO JGUA 99 -RUA OSCAR
SCHNEIDER, N° 301 - 01 SUITE, 01 QTO, SL,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 650,00
BAIRRO:JGUA 84 - RUA PAULINA KRIEGER
LESCOWICZ, N°186-01QTO, SL, COZ, BWC,
LAV E GARAGEM.R$ 500,00
BAIRRO:VILA NOVA -RUA FREDERICO
CURT VASEL, N°12� -04QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E 02GARAGENS:R$ 970,00.
-RUA FREDERICO CURT VASEL, AO LADO
N°652 - 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E ES­
PAÇO PI CARRO.R$ 600,00
BAtRRO:RIO CERRO II -RUA GERHARDT
ROEDER, N° 69 -02QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GARAGEM.R$ 550,00
BAIRRO:ILHA DA FIGUEIRA -RUA MA­
NOEL DOS SANTOS, N°500 -02QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 600,00
BÀIRRO:TRÊS RIOS DO NORTE -RUA ROD.
MUNICIPAL, N°282 -02QTOS, SL, COZ,
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
FIGUEIRA - 30X60 M2 R$ 1.000,00
CASA COMERCIAL -RUA MAX WILHEIM,
N° 258 -03 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR
.R$I.800,00-100M2
SALA COMERCIAL 18 CENTRO - RUA
GUILHERME DANCKER,N° 161 - 34 M2 -

R$ 440,00
SALA COMERCIAL -AV.MAR. DEODORO
DA FONSECA, N° 1594 - 32 M2 - R$ 670,00
SALA COMERCIAL - RUA BERTHA L. KASS- I

NER, N° 91 - 90M2 R$ 1.200,00
SALA COMERCIAL -RUA JOAQUIM FRAN­
CISCO DE PAULA, N° 194 - 45M2 R$1.100,00

SCHROEDER

6.328-CASA Cf 3 DORM., SALA, COZo BAN­

HEIRO, ÁREA DE SERViÇO, 3 VGS DE GAR

OUTRA CASA MENOR 502 TAMBÉM Cf GARI
COZ.! BANHEIRO E QUARTO. R$195.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ACIMA DE TUDO, SEU BEM .. ESTAR

Amplie seus horizontes em perfeitos espaços de fel·ic:idade:
3 suítes I 2 garagens ! Completa área sodal, entr�gue moblliada e decorada

00
00
0\

Vendas: lfltorpl}façâo e' COMtrt"ÇOO:
localização central: .

Rua Florianópolis} Jaraçuá do sul--se
www.edificiornanhattan.net (47) 3275 9500 www.realsec.corn.br

Ed. Fig ueira - Apto cf su íte + 2
quartos, 2 banheiros, sacada
cf churrasqueira, 2 vagas de I

garagem. R��3Q.OOO,OO. Aceitaifinanciamento bancário.

Ed. Dom Ariel - Apto com suite
"f- 2 quáftos, sala, cozinha .eorn B�epenqi - Ed. Resid.

Esplendor - Amplo apto com

suíte + 2 quartos, demais de­

pendências., garagem. Aceita .1financiamento bancário.

Vendas e locação no Shopping Breithaupt! Comodidade de um horário diferenciado:
Segunda a Sexta: 10h às 22h • Sábado 10h às 20h Fones: (47) 3371.8818 (47) 9658.6785 ;::;

�
.....

Empreendimentos Imobiliários Ltda.
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Apto amplo cf suíte + 2 quartos
e demais dep. Ficam môveis na

cozinha, suíte e BWC. Aceita
FGTS e financ. bancário

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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quartos, 04 banheiros, cozinha com

annários, toda murada. R$ 2.500,00
ReI. 2000 - APARTAMENTO - BAE­
PENDI- Com suftê + 02 quartos,
sala com sacada, cozinha, banheiro,
área de serviço com churrasqueira e

01 vaga de garagem. R$ 650,00
ReI. 2002 - APTO -ILHA DA
RGUEIRA - Com 02 quartos,

, sala com sacada, banheiro,
cozinha, área de serviço, 01 vaga de
garagem e churrasq na lavanderia.
R$ 600,00.

:===================================:::; �==:;:::::;::=:::;:;;::=:;:;;:;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;::::=� �..;.._ =�============= Rel.2004-APTNOVO-ILHADA
FIGUEIRA - Opções com 01 sufte +

01 ou 02 quartos, com banheiros
social, cozinha, área de serviço
sacada com churrasqueira e 01

, vaga de garagem.R$ 650,00.
-...:;.:�....:.-U!.1l Rel. 2006 - APARTAMENTO-

CENTRO - Com 01 sufte + 02
quartos, sala, sacada com chur­
rasqueira, banheiro social, cozinha
com móveis sob medida, área de

serviço com 02 vagas de garagem.
R$1.300,00
Rel. 2007 - APARTAMENTO -

CENTRO - Com 01 sufte + 02

quartos, sala com sacada, cozinha
com móveis sob medida, banheiro
social, área de serviço com 01 vaga
de garagem.R$ 900,00.

I �======��=��=========================::! ";:;;;;:;=::;;===;;;;;;;�E=========n
ReI.2008-APTO-CENTRO-Com;: :==================;::: li 01 suite + 02 quartos, sala com

sacada, cozinha com mobnia, área
de serviço, banheiro social com 01

vaga de garagem. R$1.200,00.
Rel. 2009 - APARTAMENTO -

BAEPENDI- Com 02 quartos,
banheiro, sala com sacada, cozinha
com móveis sob medida, área de

serviço com 01 vaga de garagem.
R$ 600,00.
ReI. 2010 - Apto. - CENTRO - Com
01 suite + dois qtos., bwc social,
sala de estar, sala de jantar, coz.,
sacada, área de serviço, 01 vaga
de ga[ Prédio cf elevador, piscina e

salão de festa. R$1.500,00
ReI. 2014-Apto. -CENTRO- ED.
ANA CRISllNA - Com suite, 02

Cód. 173 - Centro - Casa de alv. 98,00m2, 2 qtos
e demais dependências, terreno cf 360,00m2 todo

murado, ótima localização residencial. R$ 285.000,00
- aceita financiamento bancário.

Cód. 2552 - Água Verde - Terreno sem benfeitorias,
medindo com 470,00m2, sendo 20,00m de frente.

R$ 110.000,00 estuda propostas

Cód.571

Centro - Ap. cf

128,OOm2 privativos,
1 suite + 2 qtos, semi

mobiliado, 1 vaga

Próx. Caneri

. R$ 280.000,00

Cód.471

Centro - Ap. cf

125,OOm2 privativos,
1 suite + 2 qtos, semi

mobiliado, 1 vaga­

Próx. Bradesco

R$ 299.000,00

CÓd. 171 - Tifa Martins - Casa de alv. 130,00m2, 1
suite + 2 qtos, e demais dep., éozinha mobiliada,

aquecedor solar de água, terreno cf 745,00m2, próx.
do colégio Jonas Alves. R$ 350.000,00 - aceita

financiamento bancário

Cód. 2403 - Chico de Paula - Ap. cf 01 suite +
2 qtos, 2 vagas de garagem, cozinha mobiliada,
120,00m2 de área total, próx. Posto Marcolla-

R$199.000,00 (aceita financiamento bancário).

qtos, sala com sacada e churras.,
bwc social, cozo (apenas bancada
de granito divide sala da coz.) ,

lavand. e garag. R$900,00
Rel.2017 -Quitinetes - Centro-Ed.
Marechal Center - 01 qto., bwc, sala
e cozo conj. R$350,OO
ReI. 2018 - Apto. - Centro - Com
02 qtos., sala, coz., área de serviço.
Não tem garagem. R$ 600,00
Não tem condomínio, apenas taxa
de água.
Rel. 2019 - APARTAMENTO -

CENTRO - Com 02 quartos, sala,
cozinha, área de serviços, 01
banheiro com 01 vaga de garagem.
R$700,00.
ReI. 2028 - APARTAMENTO -Ilha
da Rgueira - Com 01 sufte + 02
quartos, banheiro social, sala com

sacada e churrasqueira, cozinha,
área de serviço com 01 vaga de
garagem.R$ 650,00.
ReI. 2032 - APT - GUARAMIRIM
- Com 02 quartos, sala com

sacada, banheiro, cozinha, área de

serviço com 01 vaga de garagem.
R$600,OO.
Rel. 2037 - APT - CENTRO - 01
sufte com sacada + 02 quartos,
banheiro social, sala grande, sacada
com churrasqueira, cozinha com

móveis sob medida, área de serviço
com dependência de empregada
com banheiro, 02 vagas de ga­
ragem. R$ 1.1 00,00
Rel. 3008 - SALA - Barra - Com
aproximadamente 200m2, em

baixo 02 banheiros, mezanino com

banheiro. R$ 3.600,00.
ReI. 4005 - GALPÃO - �Ia Rau
- Com 750m2 de área ténrea-maio--·I---;
mezanino para deposito 125m2,
com 03 salas para escritório + 02
banheiros de 01 lavabo, cozinha.
Ãrea externa com 3.600m2, aberto
com 02 porta rolo para carga e

descarga.Toda murada com trans-
fonnador industriai. R$ 6.500,00.

TEMOS ÓTIMAS OPÇÕES OE SALAS
COMERCIAS !!

o -

AL,U:-,!. G"'A,,"""" -I ," 1 I' '.

w .nn

,/I,í,,'S·,I,T'I', I I '. I
.i " � i! " .

alpões ara Locação!
Con�u1te \ essas mpçDes pên�a ga11' -es

o&M9flclais in �strja.is
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Cód: 173 - CASA ALVENARIA - Baependi, com

140m2, 3 dormitarias, 2 vagas de garagem.
Terreno com 400m2. R$ 410.000,00.

Cód: 513 - APARTAMENTO - Amizade, com

44m2, 2 dormitórios, 1 vaga de garagem.
Residencial Amizade. R$ 125.000,00.

Plantão: 9135·8601
,

parcrmóve
3371-0099 www.parcimoveis.com.br

vilson@parcimoveis.com.br
dual@dual.imb.br

b. r
R. Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207

"

i Cód 175 - ��'MINADO - Três Rios do Sul, ��i com 72m2, 2 dormitórios, 1 vaga de garagem.
Terreno com 224m2. R$139.000,00.

I;
Cód 177 - CASA GEMINADA, Três Rios do Norte, í

com área de 69m2, 2 dormitórios, 1 vaga de
garagem.Terreno com 169m2. R$139.000,00.

TERRENOS/CHÁCÀRAS!
Cód: 200 - TERRENO - Amizade, com

359m2, próximo a agropecuária Todt.

R$ 130.000,00.

LOCAÇ.ÃO

Cód: 250 - TERRENO - Três Rios do

Sul, com 352m2, próximo a recreativa da

Celesc. R$ 100.000,00.

Cód: 80 - GALPÃO - Vila Lalau, com

3.400m2. Próximo a WEG 2.
Sob consulta.

Cód: 71 - PESQUE PAGUE - Guaramirim,
com 3 lagoas de peixe, e restaurante com

180m2. R$ 1.500,00.

Cód: 234 - TERRENO - Estrada Nova,
com 392m2. próximo ao colégio.

R$ 60.000,00.Cód: 120 - GEMINADO - Estrada Nova, com 70m2, I2 oormnónos, 1 vaga de garagem. Terreno com j157m2. R$ 148.000,00. �
�� .__�.J

r'

I Cód: 532 - APARTAMENTO - Czerniewicz,
com 61 m2, 2 dormitórios, 1 vaga de garagem. li

l Residencial Ady Frutuoso. R$ 135.000,00.

Ii Cód: 84 - CASA - Estrada Nova, com 2
I dormitórios, 1 vaga de garagem. Próximo ao

, Colégio. R$ 485,00.

I
I
�

Cód: 43 - CASA - Três Rios do Sul, com 2

dormitórios, 1 vaga de garagem. Próximo a

Recreativa da Celesc. R$ 605,00.

Cód: 85-APARTAMENTO- Três Rios

li'do Norte, com 2 dormitórios, 1 vaga de I,garagem. Próximo ao CTG Trote ao Galope.
R$ 500,00 + cond. �

Cód: 273 - TERRENO - Três Rios do Sul,
com 380m2, próximo ao Mercado Larissa.

R$ 80.000,00.

Ref.310 l-I Suite c! sacada + 2 Dormitório

+ Sacada c/ churrasqueira e

demais dependência Entrada de 18.500,00

I
+ Parcelas + Balões + Saldo Financiado.

Ref. 5661 Casa- 2 Dorm., 1 Bwc, Sala,
Cozinha, Lavanderia,

1 Vaga de Garagem. Área total construída
95m2•

Valor do imóvel R$ 119.000,00.

Três Rios do Sul

IWi·clJi·h.t.iB

Ref. 4834- Apto 2 Dorm., 1 Bwc, 1 vaga
de gar., Acabamento em gesso e granito,

sacada ampla e porcelanato. Entrega
p/ Setembro de 2012. Entrada de R$

10.000,00.Valor do imóvel R$ 129.900,00

Ref. 5251- Próximo ao centro, ótima vista da

Cidade e amplo salão de festas. 2 Dorm., Sala,
Cozinha, Lavan.,., 1 vaga de Garagem, Sacada d

Churrasqueira Valordo imóvelR$135.000,OO.
Entrada + Parcelas + Finandamento.

em área nobre. Próximo ao centro,
aceita financiamento.

Valor do Imóvel R$ 159.800,00

!
�I:

..... !
Ref. 4951- Apartamento- 2 Dormitório,

Sala de Estar/Iantar, Cozinha,
I Bwc, Sacada c/ churrasqueira e 1 vaga

de garagem. Entrega para Dezembro
de 2012. Entrada de R$ 3.900,00 +

Parcelas + Saldo Financiado.

Ref. 3106- Apartamento- 1 Suíte + 2

Dorm., Sala, Cozinha, área de Serviços,
1 Bwc, Sacada c/ Churrasqueira, vaga de

garagem. Metragem área total 92,93m2•
Entrada de R$ 18.500,00 + Parcelas

+ Balões + Saldo Financiado.

Ref. 3Í07- Apto- Suíte + 1 Dorm.,Bwc,
Sala de Estar/Jantar, Sacada c/ Chur­

rasqueira, Salão de Festas. Entrada de

R$ 9.900,00 + Pare. de R$ 800,00/mês.
Balões + Saldo Financiado.

Ref. 4952- Casa- 1 suíte + 2 dormitóri-

os( Todos cf sacada), 2 Bwc, Salas,
Cozinha, Lavanderia, Área de festas,
Piscina, Escritórios e demais depend­
ências. Valor do imóvel R$ 449.000,00

mitórios, 1 Bwc, 1 vaga de garagem,
cozinha, sala de estar/jantar, lavanderia,
70m2• Entrega para Novembro de 2012.

Valor do imóvel R$ 135.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Aptos. Novos a partir de 79 m2 no

Centro,' Ed. Maria Luiza

A partir de R$880,OO

Rua Dos Escoteiros - 123 -

Chico de Paulo - Jaraguá do
Sul - 4 dormitórios, 1 suíte,
2 vaga(s) na garagém,piscina

- Ed. Veneza ,Vila Lalau ,R$550,00
- Ed.Pinheiros ,Centro,R$400,00
- Ed.Lilium ,Vila Lalau,R$470,00
- Apto Rua Dona Antonia, Nova Brasília R$380,00
- Ed. Manacá, Nova Brasília R$480,OO
- Ed. Petunia, Nova Brasilia. A partir de R$550,OO

- Apto, Rua José Teodoro Ribeiro, Ilha da Rgueira, R$550,00
- Ed. Petunia ,Nova Brasilia ,Cozinha Mobiliada ,R$760,00
- Residencial D' Angelis ,Vila Nova,R$1 000,00
- Residencial Novo Horizonte,Vila Lenzi, R$1000,OO
- Ed.Dona Virginia ,Centro, A partir de R$950,00
- Apto, Rua 25 Julho Vila Nova, R$620,OO
- Ed. Yachiyo, Barra do Rio Cerro R$600,00
- Apto, Rua Joao Nunes Czerniewicz a partir R$630,00
- Ed. Maria Luiza, Centro a partir de R$880,00
- Ed.�rica, Centro R$700,00
- Apto Rua Arduino Pradi, São Luis R$500,OO
- Ed. Magnolia, Centro R$780,00
- Ed. Granada, Vila Nova R$1.300,00
- Ed. Ferreti ,Centro R$600.00
- Ed. Trento, Vila Lalau R$630.00
- Ed. Hungria, Baependi R$680.00
- Apto Rua João Planincheck 669-Nova Brasilia R$790.00

Inspirado em conceitos modernos, o Reslden­

dai Cândido Portinari rompe com o tradtclonal

e ganha um novo estilo: o seu.

Criado para transformar seus dias agradáveis
de morar e de se admirar.

Com localização privilegiada no coração de

, Jaraguá do Sul. a 200m do calçadão r .
o

Residencial Cândido Portinari alia o prazer de

morar bem à praticidade do dia a dia.

- Ed. Zimbros ,Vila Nova ,Cozinha Mobiliada, R$1150,00
- Apto Rua Jose Ernendoerfer;Nova Brasilia,R$11 00,00 Mobiliado
- Ed. Dianthus, Centro R$1500,OO
- Ed.Nova York, Centro R$880,00
- Ed.waldemiro Bartel, Baependi R$850,OO
- Ed. Morada da Serra, nova Brasilia R$1 000,00
- Ed. Tulipa, Centro R$ 950,00
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
9168-7441.

• 1 Chopeira luz plástica. R$ 50,00. Tr: 47-

3054-1351/9168-7441.
• Vendo uma betoneira 145 litros, nova com

motor, Valor a combinar. Tr: 9243-9709

após as 16:00.

• Vende - se um freezer branco 500 I,
reformado, horizontal. Tr: 3372-3234 ou

9946-9866.

• Vende se um simulador de caminhada,
novo. R$ 250,00. Tr: 3371-9021 ou 3275-

2914 Lori.

• Compro uma maca de estética usada. Tr:

3275-4315.

• Procuro um guarda roupa usado para

doação. Tr: 3275-4315

• Vende se um reprodutor da raça Dorper. Tr:

9912-5997

• Vendo freezer vertical cônsul190 litros,
semi novo, retirar no centro de Jaraguá

VENDAS

do sul, dar um toque que retornamos a

ligação. R$ 450,00. TR: 48 9143-1969.

• Vendo moveis para salão de Cabeleleiro,
3 cadeiras de corte, poltrona de 1

lugar,poltrona de 3 lugares, balcão
de atendimento, 1 vaporizador para

hidratação, llavatório tipo Italiano e

bebedor elétrico.Tr: 3376-1737

• Vendo Loja Papelaria e Presentes,
estabelecida a 27 anos no centro de

Joinville. Motivo: Aposentadoria. R$ 130
mil. Tr:( 47)9995:8465

• Vende-se telhas coloniais, quantidade de

7.000 a 8.000 e Esquadrilhas de ferro.

Preço a combinar. Tr: (47)3376-1481
(47)9973-8743

• Vendo um Pet Shop todo equipado. Tr:

9181-9625.

• Vende - se mercado na Rua Antonio Carlos

Ferreira, 976 Bairro: Nova Brasília. Tr: 9905-

2331/3276-0614 aceito propostas com

casa, terreno ou carro.

• Vendo empresa no ramo de alimentos

congelados com marca própria, logística e

sem dívidas. Tr: 9652-7646.

IMÓVEIS
APARTAMENTO

• Dauer vende APTO no centro c/ 02 dorm,
e demais dep c/61m2 privativo. Entrega
Outj13, Apenas 128 mil. Fone 9655-5663
ou 30840408 CREC119368.

• Acesse www.dauerimoveis.zip.net - Uma

nova forma de se atender bem. Fone 9655-
5663 ou 30840408 CRECI 19368.

• Dauer vende APTO, semi novo no Rau, c/
50 m2, tendo 1 dorm. e demais dep. Apenas
102 mil (é financiável) Fone 9655-5663 ou

30840408 CRECI19368

• Vendo um apartamento no jardim Europa,
Bairro Baependi, 2 andar, 2 quartos, valor

R$ 120.000,00 Tr: 9642-1720. Pronto para
morar AP. novo

• Aluga - se Ap 120 mt 2, 1 suíte e 2 quartos
, cozinha completa e garagem com água
quente e sem condomínio. R$ 1200,00. Tr:

9134-5434. Rua Emma R. Bartel, 121 -

Baependi.

• VENDE-5E Apartamento 304 no Residencial

Mont Vermont, 1 suíte + 1 quarto e demais

dep. 1 vaga de garagem. No Czerniewicz.

R$210.000,OO. Tratar 9979-0650 c/ Clesio.

.• Apartamento c/ 2 quartos +sacada c/
churrasqueira, área de festa, áreas de 53 á
65 m2• R$ entrada + parcelamento + financi.
Tr: 9159-9733. Creci 14482.

• Vendo Apart. NOVO no Agua Verde 2

qtos sac.c/churrasq, Só manhã sego
piso de frente 56 m2 área privo+garagem
R$125.000,00 8443-363.

• Apartamento com 2 quartos, sendo um

mobiliado, cozinha e área de serviço
mobiliadas, vaga de garagem, aceita

financiamento e FGTS. R$ 130.000,00.
Tr:9159-9733. Creci 14482.

• Apartamento com 1 suíte mais 2 quartos,
sala dois ambientes, sacada com

churrasqueira, no Bairro Czerniewicz.R$
170.000,00.Tr: 9159-9733. Creci 14482,

• Vende - se aptos no Rau, prox, ao posto
cidade. R$ 100.000,00 a 110.000,00. Tr:

3273-5233.

• Vendo um Apartamento Ed. Transatlântico
em Piçarras. 10 Andar, mobiliado. R$
550.000,00. Tr: 3371-1403/ 8414-1898

• Vende - se apto na praia ltajuba 65 mt2 c/
suíte, aceita carro. Tr: 8448-8644

IMÓVEIS
CASAS
• Dauer vende casa de alvenaria c/150 m2,

1 suíte mais 3 dorm. Casa nova por apenas
190 mil. Fone 9655-5663 ou 30840408
CREC119368.

• Acesse www.dauerimoveis.zip.net - Uma
nova forma de se atender bem. Fone 9655-
5663 ou 30840408 CREC119368.

• Vendo sobrado com 190 m2 com 3
moradias independentes, área coberta,
garagem para 4 carros, churrasqueira, na

rua 600, centro de Balneário Camboriu. Tr:

473367-6101

• Dauer vende casa no Amizade c/160m2
-1 suíte c/ closet+2 Dor, área de festa+3

garagens, terreno c/420m2.Apenas 320
mil.Fone 9655-5663 ou 30840408 CRECI
19368

• Dauer vende casa nova na Barra C/70m2, 2

dor+sala+coz, 1 vaga de garagem. Apenas
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